承德高新区林业水务局

承德市自然资源和规划局高新区分局

	文件

	承高林水字[2021] 19号         签发人：

	承德高新区林业水务局

承德市自然资源和规划局高新区分局

关于承德高新区风景名胜区梳理情况的

报  告
市林业和草原局、市自然资源和规划局：

根据河北省自然资源厅、河北省林业和草原局《转发关于梳理提供风景名胜区有关情况的通知》（承林草字【2021】31号）通知要求，经过我区林水局、规划分局密切合作，对承德避暑山庄外八庙风景名胜区鸡冠山分区矢量数据进行认真梳理，提出了相应意见和建议。现将我区梳理情况上报市林业和草原局、市自然资源和规划局。

附件：承德高新区风景名胜区梳理情况报告

承德高新区林业水务局         承德市自然资源和规划局
                           高新区分局

                                2021年4月8
	承德高新区林业水务局办公室        2021年4月8日印发

1